МУНИЦИПАЛЬНОЕАВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ц»декабря2025 г.

О запретепроведения

«Сургутскаяфилармония»
ПРИКАЗ

г. Сургут

массовых мероприятий
с 06.12.2025 г. по 15.12.2025 г.

В целях соблюдениятребованийраспоряжения Администрациигорода от
30.12.2005 лг2 3686 «Об утвержденииРегламента Администрациигорода» (далее —

распоряжениеАдминистрации), на основании протокола заседания санитарно-
противоэпидемиологическогокоординационного совета при комиссии по
предупреждениюи ликвидации чрезвычайныхситуацийи обеспечению пожарной
безопасностигородаот 05.12.2025 N2 19, Приказакомитета культурыот 05.12.2025 лг2

45-08-73/5 «О внесении изменений в приказ от 28.11.2025 N2 45-08-72/5 «О
дополнительных мерах по профилактикегриппа, ОРВИ, новой коронавирусной
инфекциив муниципальныхучреждениях, курируемыхкомитетом культуры» (далее —

приказ комитета культуры), в целях осуществления дополнительных мер по

профилактикегриппаи ОРВИ в МАУ «Сургутскаяфилармония»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с запретом на проведение массовых мероприятийдля детей с

количеством участников 50 человек и болеев закрытых помещениях с 06.12.2025 по
15.12.2025 включительно, введенным распоряжениемАдминистрациии приказом
комитета культуры, отменить:

проведениефилармоническихуроков в рамках проекта «Филармониядля
школьников» - показа музыкальнойсказки «Лети, лети, лепесток» 09.12.2025г. в 11.30 и
13.15 часов, 12.12.2025г. в 13.15 часов,

- показ сказки с оркестром«Петя и волк» 07.12.202г. в 13.00 часов,
- показ программыдля детей«Рисуеммузыку. Зима»14.12.2025г. в 10.00 и 12.00 часов,
- показ премьерыпрограммы«Сказо земле Сибирской»14.12.2025г. в 14.00 часов.

2. Внести изменения в план концертныхмероприятий.
З. Ответственностьза соблюдениенастоящего приказа возложить на заместителя

директораПисаревуЛ.Л., заведующегоотделом просветительскихи образовательных
программ КалюжновуМ.Н., начальника административно-хозяйственногоотдела

ВаравуК.Г., специалистапо ОТ НужнуюТ.А.4. Контрольза исполнением приказаоставляю а собой.

Директор К.Л.Лазута